________________________________________________________

(наименование или Ф.И.О. работодателя, адрес,
ИНН, ОГРН (ОГРНИП))
Приказ № ________
об установлении работнику доплаты за исполнение
обязанностей временно отсутствующего работника
г. ________________ "___"_________ ____ г.

В связи с __________________________________________ (обоснование временного отсутствия работника с указанием должности и Ф.И.О.) и производственной необходимостью, руководствуясь ст. ст. 60.2, 151 Трудового кодекса Российской Федерации, приказываю:

1. Возложить на __________________________ (должность, Ф.И.О. работника) выполнение обязанностей временно отсутствующего ___________________________ (должность, Ф.И.О. основного работника) на условиях совмещения должностей с "___"_______ ___ г. по "___"_______ ___ г.

2. Установить ____________________________ (должность, Ф.И.О. работника) доплату в размере ____________ (____________) рублей в месяц за исполнение обязанностей временно отсутствующего _______________________________________ (должность, Ф.И.О. основного работника) по дату выхода на работу ___________________________ (должность, Ф.И.О. основного работника).
3. Главному бухгалтеру ________________________ (Ф.И.О.) и начальнику службы кадров ______________ (Ф.И.О.) принять настоящий Приказ к исполнению.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на _________________ (должность, Ф.И.О.) (вариант: оставляю за собой).

Основание:

1. Служебная записка __________________________ (должность, Ф.И.О. работника) от "___"_________ 20___ г.№ ___.

2. Дополнительное соглашение к Трудовому договору от "___"_________ ____ г. № ___.

______________ ____________/_______________ (должность руководителя, подпись/Ф.И.О.)
С Приказом ознакомлены:
"___"________ ___ г.
______________ ____________/_______________ (должность, подпись/Ф.И.О.)
"___"________ ___ г.
______________ ____________/_______________ (должность, подпись/Ф.И.О.)
"___"________ ___ г.
______________ ____________/_______________ (должность, подпись/Ф.И.О.)